» » 27 Proprium semper. - Templum S. Annae in Gòra kw. Anny, 
in dioecesi Opoliensi, in finibus Poloniae, ad dignitatem 
Basilicae Minoris evehitur 267 

» Apr. 11 Legitimum atque iustum. - In archidioecesi Bononiensi, Cen
tense collegiatum templum S. Blasii ad dignitatem Ba
silicae Minoris evehitur 382 

» » 18 Quandoquidem Beatae. - Templum seu Sanctuarium Beatae 
Mariae Virginis «del Cisne», quod est in dioecesi Loiana, 
in Aequatoria, ad gradum Basilicae Minoris evehitur . . 383 

» » 25 Beatam ac semper. - Episcopo Plocensi conceditur ut possit 
imaginem B.M.V, coronare pretioso diademate, in loco 
Sierpe, in finibus suae ipsius dioecesis veneratam . . . 384 

» » 28 Honorari, et praedicari. - Templum Beatae Mariae Virginis in 
Caelum assumptae, quod est Aglonae, in archidioecesi 
Rigensi, ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur . . . 589 

» » 30 Amor Noster. - In loco Niepokalanów, qui est in Polonia, 
templum B.M.V. Immaculatae, Mediatricis omnium gratia
rum, ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur 384 

» » » Tametsi omnia. - Templum Sanctuarium, quod surgit in 
Kalwaria Zebrzydowska, in Polonia, B.M.V. Angelorum sa
crum, ad dignitatem Basilicae Minoris tollitur . . . . 590 
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1980 Mai. 28 Inter augustissima. - Templum cathedrale dioecesis Maza-
riensis ad honorem Basilicarum Minorum evehitur . . . 591 

» Iun. 2 Qui a pueris. - Cathedrale templum Neritonense, in Italia, ad 
dignitatem Basilicae Minoris evehitur 799 

» » 3 Vigilem curam. - In Republica Maliana Nuntiatura Apostolica 
constituitur 592 

» » 18 Ecclesia sancta. - Templum S. Hyacinthi de Yaguachi, in 
archidioecesi Guayaquilensi, ad dignitatem Basilicae Mi
noris evehitur 592 

» » » In Romanorum Pontificum. - Templum cathedrale Bellunense, 
sancto Martino episcopo sacrum, ad Basilicae Minoris gra
dum motu proprio Summus Pontifex evehit 800 

» » 19 Constat Christifideles. - Beata Maria Virgo vulgo «Nuestra 
Señora de la Monserrate » nuncupata principalis apud Deum 
Patrona dioecesis Maiaguezensis in Portu Divite confirmatur 801 

» Iul. 16 Inter templa. - Paroecialis Ecclesia Sancti Martini, in oppido 
Amberga dioecesis Ratisbonensis posita, Basilicae Minoris 
titulo exornatur 802 

» » » Fulgidissimum Campaniae. - Sanctus Ianuarius, Episcopus et 
Martyr, Patronus Regionis Conciliaris Campaniae confir
matur 803 

» » 21 Notum est. - Ecclesia sanctuarium Beati Angeli ab Acri Beatae 
Virgini Immaculatae dicata, in Ecclesiae Bisinianensis fi
nibus posita, ad Basilicae Minoris gradum attollitur . . . 804